*a..010
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERI ENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito informar se há a possibilidade de construir um

redutor de velocidades na Rua Gabriela, altura do numeral 842.

Requeiro A. Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe se há a possibilidade de construir um redutor de velocidades na Rua Gabriela,

altura do numeral 842, com o objetivo de inibir o trafego de veículos em alta velocidade,

tendo em vista que o trecho citado trata-se de um declive muito acentuado, e o risco de

acidentes é iminente.

Sala das Sessões, 16 de agosto dé

,/

MA16JIN 	REIRA
Vexador — P,LÍBLICANOS

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1